
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-11-10-002983-c

Найменування замовника: Солоницівська селищна рада

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04398821

Місцезнаходження замовника: 62370, Україна, Харківська область, Солоницівка,
вул. Визволителів, буд. 6

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Дригваль Світлана Анатоліївна, +380577837110,
solrada@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Персональний комп‘ютер, робочі станції, ноутбуки,
програмне забезпечення

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30210000-4: Машини для обробки
даних (апаратна частина)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Персональний
комп‘ютер

ДК 021:2015:
30213000-5 —
Персональні
комп’ютери

1 шт 62370, Україна,
Харківська область,
смт Солоницівка,
вул. Визволителів,
буд. 6

до 20 грудня
2021

робочі станції ДК 021:2015:
30214000-2 — Робочі
станції

3 шт 62370, Україна,
Харківська область,
смт Солоницівка,
вул. Визволителів,
буд. 6

до 20 грудня
2021

Ноутбук ДК 021:2015:
30213100-6 —
Портативні
комп’ютери

3 шт 62370, Україна,
Харківська область,
смт Солоницівка,
вул. Визволителів,
буд. 6

до 20 грудня
2021



Програмне
забезпечення

ДК 021:2015:
30210000-4 — Машини
для обробки даних
(апаратна частина)

7 шт 62370, Україна,
Харківська область,
смт Солоницівка,
вул. Визволителів,
буд. 6

до 20 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата за поставлений Товар
здійснюється Замовником у
безготівковій формі, шляхом
перерахування коштів на поточний
рахунок Постачальника, вказаний
у даному Договорі, протягом 30
(тридцяти) календарних днів з
дати підписання уповноваженими
представниками Сторін видаткової
накладної Постачальника на Товар

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

200 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 200000 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

1 000,00 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 листопада 2021 23:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

29 листопада 2021 14:51 , після завершення електронного аукціону

Дата та час проведення електронного
аукціону:

29 листопада 2021 14:28



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Замовником вимагається надання учасником забезпечення тендерної пропозиції у вигляді електронної
банківської гарантії (електронний документ, створений відповідно до вимог діючого законодавства). У
випадку, якщо підписантом не є кеpiвник банку-гаранта (диpектop/ гoлoва пpaвлiння банку-гаранта тoщo),
то повноваження особи, яка підписала банківську гарантію повинні бути підтвердженні сканованою
копією відповідного документа банка-гаранта (доручення, тощо). Учасник, під час подання тендерної
пропозиції, одночасно надає забезпечення тендерної пропозиції у вигляді електронної банківської гарантії
(електронний документ, створений відповідно до вимог діючого законодавства). Банківська гарантія не
має містити умов, що ускладнюють або унеможливлюють задоволення вимог замовника з перерахування
до відповідного бюджету грошових коштів від банка-гаранта по забезпеченню тендерної пропозиції,
наданому учасником у формі банківської гарантії, в тому числі, забороняється вимагати листи або інші
документи за підписом учасника або третіх осіб, що підтверджують факт настання гарантійного випадку.
Гарантія не може бути відкликана банком-гарантом. 2.2. Розмір забезпечення тендерної пропозиції: 5
900,00 (п‘ять тисяч дев‘ятсот гривень 00 копійок). Строк дії забезпечення пропозиції - не менше 90 днів із
дати кінцевого строку подання тендерних пропозицій. 2.3. Основні вимоги до банківської гарантії:
банківська гарантія повинна відповідати вимогам статей 560 – 569 Цивільного кодексу України та Наказу
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 14.12.2020 р. № 2628
«Про затвердження форми і Вимог до забезпечення тендерної пропозиції / пропозиції» (далі – Наказ).
Банківська гарантія повинна свідчити про безвідкличний обов’язок банку сплатити на користь замовника
(до відповідного бюджету) протягом п’яти банківських днів з дати отримання банком-гарантом першої
письмової вимоги від замовника (бенефіціара) сплатити бенефіціару суму забезпечення тендерної
пропозиції, визначену у підпункті 2.2 цього пункту, при виникненні обставин, зазначених у підпункті 3.2.
пункту 3 розділу ІІІ тендерної документації. А також містити: 1) щодо повного найменування гаранта
зазначається інформація: повне найменування гаранта, його ідентифікаційний код у Єдиному державному
реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань, його категорія; код банку
(у разі наявності); адреса місцезнаходження; поштова адреса для листування; адреса електронної пошти
гаранта, на яку отримуються документи; SWIFT-адреса гаранта (у разі, якщо гарантом є банк); 2) щодо
повного найменування принципала, яким є учасник процедури закупівлі зазначається інформація: повне
найменування - для юридичної особи; прізвище, ім’я та по батькові (у разі наявності) - для фізичної особи;
ідентифікаційний код у Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та
громадських формувань, його категорія - для принципала юридичної особи - резидента; реєстраційний
номер облікової картки платника податків - для принципала фізичної особи - резидента (у разі наявності);
серія (за наявності) та номер паспорта (для фізичної особи, яка через свої релігійні переконання
відмовляється від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків) або
індивідуальний податковий номер платника податку на додану вартість (у разі відсутності паспорта);
адреса місцезнаходження; 3) щодо повного найменування бенефіціара, яким є замовник, зазначається
інформація: повне найменування юридичної особи – Солоницівська селищна рада; ідентифікаційний код у
Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань, його
категорія – 04398821, орган державної влади, місцевого самоврядування або правоохоронний орган;
адреса місцезнаходження – 62370, Україна, Харківська обл., Солоницівка, вул. Визволителів, буд. 6,
банківські реквізити: ІВАN UA758201720344280025000044468 в ДКСУ; 4) сума гарантії зазначається
цифрами і словами, назва валюти - словами; 5) у назві валюти, у якій надається гарантія, зазначається
валюта, у якій надається гарантія, та її цифровий і літерний код відповідно до Класифікатора іноземних
валют та банківських металів, затвердженого постановою Правління Національного банку України від 04
лютого 1998 року № 34; 6) датою початку строку дії гарантії зазначається дата видачі гарантії або дата
набрання нею чинності; 7) зазначається дата закінчення строку дії гарантії; 8) зазначаються унікальний
номер оголошення про проведення конкурентної процедури закупівлі / оголошення про проведення
спрощеної закупівлі, присвоєний електронною системою закупівель, у форматі UA-XXXX-XX-XX-XXXXXX-X
та назва і вебсайта інформаційно-телекомунікаційної системи «PROZORRO»; 9) в інформації щодо
тендерної документації зазначаються: дата рішення замовника, яким затверджена тендерна
документація; назва предмета закупівлі згідно з оголошенням про проведення конкурентної процедури
закупівлі; 10) строк сплати коштів за гарантією зазначається в робочих або банківських днях; 11) у разі
якщо надавачем гарантії є страхова організація, зазначається: назва договору, відповідно до якого
надається гарантія, його номер та інші реквізити договору в разі їх наявності; ліцензія на здійснення
страхової діяльності. 11.3. Гарантія та договір, який укладається між гарантом та принципалом, не може
містити додаткових умов щодо: вимог надання принципалом листів або інших документів (крім випадків
надання принципалом повідомлення гаранту про настання обставин, за яких строк дії гарантії вважається
закінченим, зазначених у абзаці четвертому пункту 4 форми забезпечення пропозиції Наказу); вимог
надання третіми особами листів або документів, що підтверджують факт настання гарантійного випадку;
можливості часткової сплати суми гарантії. 2.4. Гарантія, яка надається в електронній формі, підписується
шляхом накладання кваліфікованого(их) електронного(их) підпису(ів) та кваліфікованої електронної
печатки (у разі наявності), що прирівняні до власноручного підпису(ів) уповноваженої(их) особи(іб)
гаранта та його печатки відповідно. 2.5. Зміни до гарантії можуть бути внесені в порядку, передбаченому
законодавством України, після чого вони стають невід’ємною частиною цієї гарантії. 2.6. Тендерна
пропозиція, що супроводжується банківською гарантією, яка не відповідає вимогам, наведеним у пункті 2
та пункті 3 розділу ІІІ тендерної документації, вважатиметься такою, що не відповідає умовам, визначеним
в тендерної документації, та вимогам до предмета закупівлі. 2.7. Усі витрати, пов’язані з поданням
забезпечення тендерної пропозиції, здійснюються за рахунок учасника. 2.8. Кошти, що надійшли як
забезпечення тендерної пропозиції, якщо вони не повертаються учаснику у випадках, визначених
Законом, які наведені у підпункті 3.2 пункту 3 розділу ІІІ тендерної документації, підлягають
перерахуванню до відповідного бюджету або на рахунок замовника (у разі здійснення закупівлі не за
бюджетні кошти).

Розмір надання забезпечення пропозицій
учасників:

5900 UAH

Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

відсутні


